REPUBLIKA E SHQIPERISE S5

DHOMA E NOTERVE TIRANE \

NOTERE \
XHEVAHIRE BRAHAJ & N\
Rruga “Ismail Qemali * NR.?.-{é...REP .
TIRANE NR. £k KOL

KONTRATE DHURIMI
Aksione

L/ /7
Ne Tirane sot me date .&?f_.‘f../@(.fEOl?), para meje noteres Xhevahire BRAHAJ. Notere ¢
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre me adrese ne Rruga  Ismail Qemali™ Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate dhurimi aksione. u paraqiten personalisht palet :

Dhuruesi :

Z. Arton Lena, i datelindjes 27.09.1984.lindur ne Shkup. madhor dhe me zotesi teplote
juridike per te vepruar, me dokument identifikues pasaporte Austriake nr. U 0575839,
leshuar me date 27.10.2015 e vlefshme deri me date 26.10.2025.

Pranuesi i Dhurimit :

Z.0Ognen Tilikj, shtetas Maqgedonas i datelindjes 11.05.1986, lindur ne Shkup.madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,me dokument identifikues pasaporte e
Magedonise e leshuar me nr. C0039741, leshuar me date 02.09.2015 e vlefshme deri me
date 01.09.2025.

Objekti i Kontrates :

Dhurimi i aksioneve

Dhuruesi Arton Lena eshte aksioner ne shoqérisé WVP FUND MANAGEMENT TIRANA
SH.A, e regjistruar ne QKR, me nr. NIPT L72315001A, dhe zoteron aksione, e shprehur
ne perqindje 13.31% te aksioneve te shogerise e shprehur numer aksione me te drejte
vote 1730 aksione me vlere nominale 2.200 leke nje aksion, e shprehur ne para
3.806,000 Ieke (tremilion tetegind e gjashte mije).

Al deklaron se ka rene dakort me pranuesin e dhurimit Ognen Tilikj dhe i dhuron atij
130 aksione nga numri i aksioneve ge zoteron ne kete shoqeri e shprehur ne pergindje 1%
¢ aksione, e shprehur ne leke 286.000 leke.

Dhurimi i aksioneve nga mbajtesi i tyre Arton Lena, behet pa shperblim dhe pa kushte te
tjera.

Pranuesi i dhurimit Ognen Tilikj deklaron se pranon dhurimin e bere nga Aksioneri i
shogerise Arton Lena.

Mbas ketij dhurimi gjendja e aksioneve ne shogeri eshte :
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Artor Lena 12.31% 1600 x 2200  3.520.000
Rubert Strobl 4.00% 520x 2200 1,144,000
Ardian Kelmendi 2.50% 325 x 2200 715,000
Kujtim Ibraimi 4.19% 545x 2200 1,199,000
“"WVP"™NDERMIJETEM NE SIGURIME™ 25.00% 3250 x 2200 . 7,150,000
“WVP Fund Management AD Shkup 51.00% 6630 x 2200  14.586.,000
Ognen Tilikj . 1.00% 130 x 2200 ... 286.000
Total 100.00% 13.000x2200 ..28,600,000

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per ¢fare nuk eshte
parashikuar ne kete ontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne tre kopje te barasvlefshme nga te cilat nje kodepozitohet ne
regjistrin tregtar prane QKB Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme, nje kopje ruhet
ne dokumentacionin e shoqgerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.
Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.
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DHURUES PRANUES I DHURIMIT
Arton Lena | Ognen Tilikj /1y
WJYuLI Oamivr T iC 'f"\( s
."/.}X

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI| MBIKEQYRJES FINANCIARE

Nr. 492, .Prot Tirané mé, €6 .02 2019

Lénda: Njoftim mbi Vendimin e Bordit t&¢ AMF-s&, nr. 28 daté 04.03.2019.

SHOQERISE “WVP FUND MANAGEMENT TIRANA” SH.A.
Rruga “Barikadave”, Nr. 118, Kati 4, Ap. 1, Tirané

- Ju vemé né¢ dijeni se Bordi i Autoritetit t&¢ Mbikéqyrjes Financiare me Vendimin nr. 28
daté 04.03.2019, né bazé dhe pér zbatim & nenit 14. pika 22, t& Ligjit nr. 9572, daté
03.07.2006 “Pér Autoritetin e Mbiké&qyrjes Financiare”, i ndryshuar, si dhe nenit 14, pika
1. gérma j, t€ Ligjit nr. 10198, dat¢ 10.12.2009 “Pé&r Sipé€rmarrjet ¢ Investimeve
Kolektive”, Bordi i Autoritetit t& Mbikéqyrjes Financiare, miratoi ndryshimin e strukturés
aksionare t& shoqérisé “WVP Fund Management Tirana™ sh.a., shogéri administruese e
sip€rmarrjeve t€ investimeve kolektive.

Bashkélidhur do t€ gjeni vendimin e Bordit t&¢ AMF-sé.
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DREJTOR I PERG

Fruge "Dera D'isina". Nr. 10, PO Bax 8343, Tirand. Albonia
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MBIKEQYRJES FINANCIARE

BORDI

VENDIM

- Nr. 28, daté 04.03.2019

PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE STRUKTURES AKSIONARE TE SHOQERISE
ADMINISTRUESE TE SIPERMARRJEVE TE INVESTIMEVE KOLEKTIVE “WVP
FUND MANAGEMENT TIRANA® SH.A.

Né bazé dhe pér zbatim t& nenit 14, pika 22, t& Ligjit nr. 9572, dat€ 03.07.2006 “Pér Autoritetin ¢
Mbikéqyrjes Financiare”, i ndryshuar, si dhe nenit 14, pika 1, gérma j) (€ Ligjit nr. 10198, dat€
10.12.2009 “Pér Sipérmarrjet ¢ Investimeve Kolektive”, me propozim t&€ Departamentit &
Mbikéqyrjes sé Tregut t& Kapitaleve dhe Fondeve, Bordi i Autoritetit t¢ Mbikéqyrjes Financiare.

VENDOSE

4 1. Miratimin ¢ ndryshimit ¢ strukturés aksionare té shoqgérise “WVP Fund

Management Tirana” sh.a., si m€ poshté:

Struktura aksionere dhe kapitali themeltar pas dhurimit t€ aksioneve éshté:

Nr. | Aksioneri % e Nr. i Vlera nominale né
aksioneve | aksioneve gé Leké
ge zoteron zotéron N
1. “WVP Fund Management AD” 51.00 % 6,630 14,586,000
Shkup
2. | “WVP Ndémmjetésim né sigurime” 25.00 % 3,250 7.150,000
sh.a, Tirana )
3. | Arton Lena 1231 % 1,600 3.520.000
4. | Rupert Strobl 4.00 % 520 1.144,000
5. | Kujtim Tbraimi 4.19% 545 1.199,000
a. Ardian Kelmendi 2.50 % 325 715,000
7. | Ognen Tilikj 1.00 % 130 286,000
TOTALI 100 % 13,000 ; 28.600,000




2. Ngarkohet Departamenti i Mbikéqyrjes sé Tregut t€ Kapitaleve dhe Fondeve, pér
mjoftimin dhe ndjekjen e zbatimit & kétij vendimi.

Ky vendim kyn a& fuqi menjéhers. o - ! 4
/ _/.
KRYETAR DREJT OR 1 I ?ERGJTT HSHEM EKZEKUTIV
Paif!z\ﬂ MELANI - Ervm I?DCZ/ {/ﬂ_{ A LS
'I / / . i '- e
L :. ; fr "‘-;; = RS : i ; /r :w:; “’T\
s o BeL L =] — )
-' e R BN




